Bekanntmachung Nr. 98/2004 vom 15.12.2004

Bekanntmachung

Am **Dienstag, 21. Dezember 2004, <u>18.00 Uhr</u>**, findet im **Sitzungssaal** des Rathauses in **Setterich** eine **öffentliche** Sitzung **des Rates** der Stadt Baesweiler statt,

Dr. Linkens Bürgermeister

TAGESORDNUNG:

A) <u>Öffentliche Sitzung</u>

- 1. Kenntnisnahme der Niederschrift über die Sitzung des Stadtrates am 09.11.2004
- 2. Anregungen und Beschwerden gemäß § 24 GO NW, § 6 der Hauptsatzung der Stadt Baesweiler hier: Errichtung von fünf Windkraftanlagen in Baesweiler West
- 3. Prüfung der Jahresrechnung 2003 und Erteilung der Entlastung
- 4. Satzung über die Festsetzung der Hebesätze für die Realsteuern der Stadt Baesweiler für das Haushaltsjahr 2005
- 5. Beratung über eventuelle Einwendungen gegen den Entwurf der Haushaltssatzung mit -plan und Anlagen der Stadt Baesweiler für das Haushaltsjahr 2005
- 6. Beratung des Entwurfs der Haushaltssatzung der Stadt Baesweiler 2005 für das Haushaltsjahr 2005
- 7. Beratung des Investitionsprogramms der Stadt Baesweiler 2005 für die Jahre 2004 bis 2008
- 8. Beteiligungsbericht 2005 der Stadt Baesweiler
- 9. Stellenplan 2005
- 10. Erhöhung der Benutzungsgebühren der stadteigenen Obdachlosenunterkünfte Peterstraße 190, 192, 194 und 196 sowie Am Bauhof 4
- 11. Änderung der Anlage zur Satzung über die Straßenreinigung in der Stadt Baesweiler vom 19.11.1996 in der Fassung der Änderungssatzung vom 31.03.2004 Straßenverzeichnis -

- 12. Bebauungsplan Nr. 85 Baesweiler-Ost -; Aufstellungsbeschluss mit Gebietsabgrenzung
- 13. Bebauungsplan Nr. 11 Gut Driesch -, Änderung Nr. 14, Stadtteil Baesweiler; Aufstellungsbeschluss (Änderung) mit Gebietsabgrenzung
- 14. Widmung einer Teilfläche der Carl-Alexander-Straße ab Haus Nr. 75 bis zur Goethestraße im Stadtteil Beggendorf
- 15. Mitteilungen der Verwaltung
- 16. Anfragen von Ausschussmitgliedern
- 17. Fragestunde für Einwohner

B) <u>Nicht öffentliche Sitzung</u>

- 18. Personalangelegenheiten
- 19. Zustimmung der Stadt Baesweiler zur Änderung der Satzung der Stiftung "Bergbaumuseum Grube Anna II"
- 21. Übernahme einer Ausfallbürgschaft durch die Stadt Baesweiler
- 22. Mitteilungen der Verwaltung
- 23. Anfragen von Ausschussmitgliedern